广东省护理学会关于举办第一届“护理用品创新大赛”

作品征集活动的通知

各市、县（区）团体会员单位、各级医疗机构：

    为了深入贯彻落实卫生部“优质护理服务示范工程”活动精神，增强护理人员的科研和创新

意识，营造浓厚的学术氛围，促进产学研一体化进程，推动我省护理学科建设和专业快速发展，

广东省护理学会将在 5 月中、下旬举办“护理用品创新大赛”作品征集活动，现将有关事宜通知

如下：

    一、大赛主题：传承、创新、发展、求实、求新、求变

    二、参赛对象：

    全省各级医疗机构的护理人员，护理院校师生均可报名参加。

    三、参赛项目：

    对传统及日常护理用品、用具经过改进、革新的产品；研发的新型护理用品；已获得专利的、

与护理工作相关的医疗、护理器械；各类护理用具创新设计、研发图纸或方案；临床科技创新的

研究项目书及申报专利者均可参赛。

    四、上报时间及有关事宜要求：

    凡参加“护理用品创新大赛”的人员，必须在 2012 年 4 月 30 日前填好“护理用品创新大赛

参赛项目申请表”（见附件一），并盖上单位公章，邮寄到以下地址：

地址：广州市越秀区东山百子横路 3 号 1610 室，邮编：510080，联系人：李小静、陈志慧

    电话：020-61181169、61181862

（每件作品需缴纳 200 元查新费，经专家评审后最终评出获奖作品。）

    五、奖项设置及奖金：

    （1）根据申请获奖的数目和质量评出一、二、三等奖及优胜奖若干名，颁发获奖证书，并

在护理年会上给予表彰。

（2）对特别优秀的用品，生产厂家将予以资助，进行研发并投入使用。

六、联系方式和联系电话：广东省护理学会，邮箱：gdshlxh@126.com，联系人：李小静、陈

志慧，电话：020-61181169、61181862

七、评审细则见第二轮通知

                                                            广东省护理学会

2012 年 4 月 20 日

mailto:gdshlxh@126.com